
令和３年４月吉日 

～ 人形供養祭お申込みの皆さまへ ～ 

人形供養 花月堂 

代表 石川 正行 

 

 この度は、弊社開催の人形供養祭にお申込みいただきましてありがとうございます。 
令和３年４月２３日に「第４３回 花月堂人形供養祭」を執り行い、皆さまからお預かりさせて
いただきました大切なお人形の魂をご供養させていただきましたので、ご連絡させていただきま
す。そしてご供養させていただきましたお人形の一部は寄付をさせていただき、新たな場所に旅
立っていきます。 
 おかげさまで毎回１,０００～2,０００体近いお人形の供養祭を年４～６回ほど開催しておりま
す。今後も大切なお人形のことを考え、引き続き人形供養祭を開催して参りますので、今後も何 

卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

略儀ながら書面にてお礼申し上げます。               
 

＜第４３回人形供養祭の様子＞ 

主催：人形供養 花月堂 ／ 会場：要法寺会館 ／ お寺：要法寺 様 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和３年４月２１日午前中、ご到着分まで 

人形供養 花月堂：平塚市四之宮 1-15-34  TEL 080-4895-1138 


